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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a lengyel részvénypiac hozamabdl részesedjen, a lengyel gazdasagi novekedésbdl a részvényarfolyamokon és az
osztalékjovedelmeken keresztiil profitaljon. A részvénybefektetések kockazati jellemz8inek megfeleléen az Alap magas kockazatu befektetésnek mindsul.
Az Alapkezel6 szandékai szerint az Alap portfélidjat devizakilfoldi tarsasagok nyilvanos forgalombahozatal soran kibocsatott részvényei alkotjak tul-
nyomorészt. Az els6dleges befektetési célpontok azon vallalatok t6zsdén forgalmazott vagy bevezetés alatt allé6 értékpapirjai, mely cégek
Lengyelorszagban tevékenykednek, illetve bevételeik jelentés részét innen nyerik, vagy részvényeik be vannak vezetve a Varsoi Tézsdére. Az alap
befektethet mas kdzép-kelet eurdpai (Ausztria, Csehorszag, Magyarorszag, Orosz- orszag, Romania, és Torokorszag) vallalatok részvényeibe is. A
portfélio kialakitasakor a részvények hatarozzak meg az Alap jellegét, igy az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a mindenkori
térvényes maximumot. Az Alap eszkdzeit 30%-ot meghaladé mértékben nem hazai devizaban (HUF) tartja.

PIACI OSSZEFOGLALO

A piacok januarban tovabbra is azt probaltak eldonteni, hogy az amerikai jegybank altal felvazolt gazdasagi szcenarié megvalésulhat-e vagy sem. A
jegybank tavaly november 6ta azt kommunikdlja, hogy a gazdasag puhan fog landolni, annak ellenére, hogy az alap kamat 5,25%, és t6bb
makrogazdasagi adat arra utal, hogy recesszidé lesz az amerikai gazdasagban. Azok a befektet6k, akik pozitivan latjak a jovét azt nézik, hogy a
mesterséges intelligencia milyen fundamentalis valtozasokat hozhat a gazdasagban, mennyire fogja megreformalni az amerikai gazdasagot. De vannak
akik ugy gondoljak, hogy a jegybank tul magasra emelte az alapkamatot az inflacié letdrése érdekében és a recesszid emiatt elkerilhetetlen. Ha viszont
elkezdi csokkenti a kamatokat egy potencialis recesszidé miatt, és az inflacié Ujra emelkedni kezd, akkor a jegybank sarokba lesz szoritva. 2024-ben a
jegybank déntéseit mégjobban fogjak befolyasolni a makré adatok, és emiatt a piacok is volatilisebbek lehetnek a szokasosnal.

A Magyar Nemzeti Bank Ujabb 75 bazis ponttal csokkentette az alapkamatot, ami igy mar 10,00%. Az inflacio is tovabb csékkent novemberben, ami most
mar a KSH adatai szerint 5,5%, és januarban akar 5% ala is slllyedhet. Decemberben még azt kommunikalta a Nemzeti Bank, hogy akar 100 bazisponttal
is csdkkenthetik az alapkamatot, de a forint gyengiilése miatt maradtak a 75-nél. Erdekes médon, a vartnal alacsonyabb kamatdéntés utan a forint
er6so6dott és a honap végén 385 szint ala ment az euréval szemben.

Januarban csokkenést mutattak be a f6bb lengyel részvényindexek, amelyek kozil ezuttal a kdzepes kapitalizaciéju vallalatokat MIDWIG index
emelkedett ki. Noha az év eladéi nyomassal kezd6dott, a lengyel bankokat témorité WIGBANK Index pozitiv hozammal zart, és igy felllteljesitett, amit
pozitivan értékellink, mivel a politikai kockazat kiarazédasanak egyik legjobb fokméréje. Gyengébben teljesitéknek bizonyultak a fogyasztashoz két6dé
vallalatok papirjai. Noha a realbér dinamika mar hénapok 6ta pozitiv tendenciat mutat, a fogyasztasi indikatorok egyelére 6vatos lakossagi koltekezésrél
adnak képet. Az Alap az év els6 hdnapjaban felllteljesitette benchmark indexét, a teljesitmény azonban itt is negativ volt. A fellilteljesités a kézepes
kapitalizacidju vallalatok felllsulyozasanak volt kdszdénhetd. A révidtava politikai kockazatok emelkedése miatt a hénap elsé napjaiban az alap kockazati
kitettségének csokkentése mellett dontéttiink, azonban a hénap utolsé idészakaban a kitettséget elkezdtiik visszaépiteni, mivel szamos papir esetében
talaltunk jo beszallasi pontokat. Lezartuk az olajszektor alulsulyt, és a videojatékgyartok papirjai kézil is szelektiven valogattunk. Az Alap januarban
atlagosan a referenciaindexnél 3%-kal magasabb részvénykitettséggel rendelkezett.

ALTALANOS INFORMACIOK AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.

Letétkezeld: Unicredit Bank Hungary Zrt. Nemzetkozi részvények 145,32 %

VIG Befektetési Alapkezeld Kollektiv értékpapirok 7,26 %
Magyarorszag Zrt.

Eszkoz tipusa

Alapkezeld:

Vezet6 forgalmazo:

Allamkétvények 2,09 %
Benchmark 6sszetétele: 100% MSCI Poland IMI Loc Net Magyar részvények 182 %
ISIN kod: HU0000710843 Kételezettség 62,67 %
Indulas: 2012.01.03 Szamlapénz 4,53 %
Devizanem: HUF Kovetelés 1,66 %
A teljes alap nettd eszkdzértéke: 159 500 011 PLN Osszesen 100,00 %
B sorozat nettd eszkozértéke: 1960 920 722 HUF Szarmaztatott Ugyletek 28,04 %
Egy jegyre jutd nettd eszkdzérték: 1,754740 HUF Nett6 korrekcios tékeattétel 117,14 %

10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6z6

FORGALMAZOK

CONCORDE Ertékpapir Zrt., Raiffeisen Bank Zrt., VIG Befektetési PKO Bank
Alapkezel6 Magyarorszag Zrt.

Polski Koncern Naftowy
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

Id6tav
YTD
indulastol
1 hénap
3 hénap
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015

2014

Hozam (%)

-0,92 %
4,77 %
-0,92 %
12,05 %
41,12 %
-18,24 %
21,67 %
-6,59 %
0,01 %
-10,05 %
28,61 %
6,87 %
-11,01 %

1,62 %

A részvények szektoronkénti megoszlasa

Napi fogyasztasi cikk 13% En
egyéb 20%

Pénziigy 46%
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ergia 12%

Tartos fogyasztasi cikk

Benchmark
-1,19 %
4,25 %
-1,19 %
11,33 %
39,52 %
-13,32 %
22,81 %
-7,85 %
-0,29 %
-10,92 %
28,15 %
4,66 %
-12,48 %

1,10 %
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Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK
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egy év alapjan

alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

alapjan
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alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

ALAPKEZTELDPO
MAGYARORSZAG

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkozérték, 2012.01.03 - 2024.01.31

22,43 %
23,53 %
22,94 %

2472 %

0,00 év
0,00 év

Eszkdz tipusa
PKO Bank
Polski Koncern Naftowy

POWSZECHNY ZAKtLAD UBEZPIECZEN

Bank Pekao SA

Dino Polska SA

LPP

SANTANDER BANK POLSKA SA

VIG Lengyel Pénzpiaci Befektetési Alap

Allegro.eu SA
MIDWIG INDEX FUT Mar24 Vétel

Jogi nyilatkozat

részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

részvény
derivativ

Partner / kibocsaté Lejarat
PKO Bank Polski SA
PL Koncern Naftowy
POWSZECHNY ZAKtAD UBEZPIECZEN
Bank Pekao Sa
DINO POLSKA SA
LPP
Santander Bank Polska S.A.

VIG Lengyel Pénzpiaci Befektetési Alap

Allegro.eu SA
Erste Bef. Hun 2024.03.15.

13,46 %
11,39 %
8,90 %
8,88 %
7,12 %
6,27 %
4,83 %

4,39 %

3,82 %
3,71 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindsiiinek ajanlattéteinek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



